令和５年３月１５日

お客さま各位

京都北都信用金庫

保険商品の販売再開並びに販売停止について

下記、平成２９年１月以降販売を休止しておりました保険１商品の販売を再開します。また、

保険１商品について販売停止となりますので、お知らせいたします。

詳しくは最寄りの店舗へお問い合わせください。

記

１.販売再開保険商品【 販売開始日：令和５年４月３日（月）】

商 品 名 アフラックの夢みるこどもの学資保険

主な特長
０歳から満７歳までのお子さまが加入でき、高校入学時に「学資一時金」を、

大学入学から４年間「学資年金」を受け取れる学資保険です。

引受保険会社 アフラック

２.販売停止保険商品【 販売停止日：令和５年４月１日（土）】

商 品 名 病気やケガで働けなくなったときの給与サポート保険

引受保険会社 アフラック

以  上